
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 187/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r.; Nr 149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r.; Nr 155/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 2022 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 

26 października 2022 r.; Nr 160/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 

2022 r.; Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 9 listopada 2022 r.; Nr 170/2022 Prezydenta 



2 
 

Miasta Konina z dnia 17 listopada 2022 r.; Nr 178/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 

listopada 2022 r.; Nr 831 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r.; Nr 182/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 698 576 027,56 zastępuje się kwotą 698 859 095,85 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 532 607 418,56 zastępuje się kwotą 532 879 749,53 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 462 671 350,23 zastępuje się kwotą 462 943 681,20 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 78 722 926,15 zastępuje się kwotą 78 948 577,15 

2) dochody powiatu ogółem 165 968 609,00 zastępuje się kwotą 165 979 346,32 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 161 025 818,49 zastępuje się kwotą 161 036 555,81 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852     0,00 0,00 234 000,00 180 000,00 

  

85213 2030     4 000,00   

85214 2030     50 000,00   

85295 2010     180 000,00 180 000,00 

854 85415 2040 7 320,03       

855 85501 2060     45 651,00 45 651,00 

RAZEM   7 320,03 0,00 279 651,00 225 651,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 



3 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85202 2130     10 737,32   

RAZEM   0,00 0,00 10 737,32 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 719 206 022,20 zastępuje się kwotą 719 489 090,49 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 550 055 884,48 zastępuje się kwotą 550 328 215,45 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 469 305 522,84 zastępuje się kwotą 469 597 853,81 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

78 722 926,15 zastępuje się kwotą 78 948 577,15 

b) wydatki majątkowe w wysokości 80 750 361,64 zastępuje się kwotą 80 730 361,64 

2) wydatki powiatu ogółem 169 150 137,72 zastępuje się kwotą 169 160 875,04 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 166 552 786,04 zastępuje się kwotą 166 590 023,36 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2 597 351,68 zastępuje się kwotą 2 570 851,68 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60016   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

  

  

4270     20 000,00   

  4430 5 000,00       

  4590 5 000,00       

  4600 5 000,00       

  4610 5 000,00       

700 70005   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

    4270     5 000,00   

    4610     15 000,00   



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    6060 20 000,00       

750     21 713,00 0,00 23 393,61 0,00 

  75023   21 713,00 0,00 21 713,00 0,00 

    4010 20 000,00       

    4210     20 000,00   

    4280     1 000,00   

    4300     713,00   

    4440 1 713,00       

  75095   0,00 0,00 1 680,61 0,00 

    4300     1 492,61   

    4580     188,00   

758 75818 4810 1 680,61       

801     246 810,09 0,00 246 810,09 0,00 

  80101   40 981,00 0,00 156 742,00 0,00 

    3020 2 674,00       

    4010     59 236,00   

    4110     34 318,00   

    4120 6 503,00       

    4140 9 000,00       

    4170 1 400,00       

    4190 121,00       

    4210     156,00   

    4240 191,00       

    4260     5 090,00   

    4270 170,00       

    4280 1 873,00       

    4300 4 300,00       

    4360 573,00       

    4390 700,00       

    4410 100,00       

    4430 9 510,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4440     12 500,00   

    4700     260,00   

    4710 3 866,00       

    4790     45 182,00   

  80104   159 263,00 0,00 33 863,00 0,00 

    3020 492,00       

    3260     2 812,00   

    4010 4 030,00       

    4040 4 000,00       

    4110 15 650,00       

    4120 7 800,00       

    4140 6 616,00       

    4210     5 663,00   

    4240     1 590,00   

    4260     16 126,00   

    4270     1 104,00   

    4280 2 710,00       

    4300     6 568,00   

    4330 3 080,00       

    4360 3 015,00       

    4390 2 752,00       

    4410 1 039,00       

    4430 4 127,00       

    4440 2 237,00       

    4510 1 500,00       

    4700 690,00       

    4710 2 800,00       

    4790 96 725,00       

  80107   2 561,00 0,00 11 554,00 0,00 

  
  

4110 40,00       

  4120 1 120,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4240 60,00       

  4260     796,00   

  4280 255,00       

  4300 596,00       

  4440     288,00   

  4710 490,00       

  4790     10 470,00   

  80146   2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 

    4210 2 499,00       

    4300     499,00   

    4700     2 000,00   

  80148   11 968,00 0,00 2 610,00 0,00 

    3020 225,00       

    4010 350,00       

    4110     780,00   

    4120 1 814,00       

    4210     1 143,00   

  

  

4260 1 000,00       

  4270 1 000,00       

  4280 1 352,00       

  4300 4 451,00       

    4430 1 000,00       

    4440     687,00   

    4700 450,00       

    4710 326,00       

  80150   26 345,00 0,00 33 269,00 0,00 

    4010     1 010,00   

    4040 672,00       

    4110 3 565,00       

    4120 5 010,00       

    4270 2 000,00       



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4280 421,00       

    4440 2 113,00       

    4710 11 901,00       

    4790     32 259,00   

    4800 663,00       

  80195   3 193,09 0,00 6 273,09 0,00 

  

  

4111 11,33       

  4121 10,38       

  4170     3 080,00   

  4171     350,25   

  4211 84,70       

  4301 102,01       

  4309 1 000,00       

  4350     791,34   

  4370 350,00       

  4701 134,33       

  4709     1 000,00   

  4711 7,50       

  4740     51,50   

  4750     1 000,00   

  4850 1 492,84       

852     88 743,12 14 403,12 322 743,12 194 403,12 

  

85202   9 000,00 0,00 3 100,00 0,00 

  
4300 9 000,00       

4330     3 100,00   

85203   14 403,12 14 403,12 14 403,12 14 403,12 

  

3020 258,27 258,27     

4040 2 471,18 2 471,18     

4110 1 145,33 1 145,33     

4120 328,60 328,60     

4170 1 578,00 1 578,00     



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4210     14 403,12 14 403,12 

4260 2 300,00 2 300,00     

4270 928,66 928,66     

4280 405,00 405,00     

4360 60,96 60,96     

4400 2 875,33 2 875,33     

4410 500,00 500,00     

4430 2,00 2,00     

4700 290,84 290,84     

4710 1 258,95 1 258,95     

85213 4130     4 000,00   

85214   8 000,00 0,00 58 000,00 0,00 

  3110     58 000,00   

  4300 8 000,00       

85219   42 340,00 0,00 46 840,00 0,00 

  

3020     5 000,00   

3110     4 500,00   

4010     18 340,00   

4040 38 340,00       

4120     9 000,00   

4210     10 000,00   

4360 4 000,00       

85230   15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

  
4220     15 000,00   

4300 15 000,00       

85295   0,00 0,00 181 400,00 180 000,00 

  

3110     176 471,00 176 471,00 

4210     3 529,00 3 529,00 

4300     1 400,00   

853 85395   24 075,69 0,00 24 075,69 0,00 

    4210     24 075,69   



9 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4430 24 075,69       

854 85415 3260 7 320,03       

855     18 915,00 0,00 64 566,00 45 651,00 

  

85501   0,00 0,00 45 651,00 45 651,00 

  
3110     45 500,00 45 500,00 

4210     151,00 151,00 

85502 3110 10 000,00       

85508   0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  
3110     5 000,00   

4330     5 000,00   

  85516   8 915,00 0,00 8 915,00 0,00 

    3020     70,00   

    4010 3 800,00       

    4110 1 000,00       

    4120 3 600,00       

    4260     7 825,00   

    4270     20,00   

    4300     1 000,00   

    4360 15,00       

    4410 100,00       

    4710 400,00       

900 90095   1 001,30 0,00 1 001,30 0,00 

    

4196 127,66       

4197 723,44       

4199 150,20       

4216     127,66   

4217     723,44   

4219     150,20   

926 92604   53 860,00 0,00 53 860,00 0,00 

    
3020 600,00       

4010 22 000,00       



10 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4110 8 800,00       

4120 510,00       

4140 570,00       

4170     10 000,00   

4190 2 340,00       

4210 16 080,00       

4260     30 000,00   

4270     2 500,00   

4300     10 500,00   

4360 500,00       

4410 880,00       

4430     160,00   

4510 810,00       

4520 170,00       

4610 520,00       

4700 80,00       

4710     700,00   

RAZEM   504 118,84 14 403,12 776 449,81 240 054,12 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 

  

60015   117 900,00 0,00 117 900,00 0,00 

  

4270     117 900,00   

4300 82 900,00       

4390 25 000,00       

4590 10 000,00       

60019   30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 



11 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  

4210     21 500,00   

4270 3 500,00       

4300     8 500,00   

6050 26 500,00       

700 70005   2 416,50 2 416,50 2 416,50 2 416,50 

  

  

4010 2 416,50 2 416,50     

  4110     2 329,50 2 329,50 

  4120     60,30 60,30 

  4710     26,70 26,70 

710 71015   12 439,00 12 439,00 12 439,00 12 439,00 

  

  

3020 1 281,00 1 281,00     

  4010     4 000,00 4 000,00 

  4020     2 292,00 2 292,00 

  4110     25,00 25,00 

  4120 1 900,00 1 900,00     

  4210     6 055,00 6 055,00 

  4270 31,00 31,00     

  4300 6 000,00 6 000,00     

  4430 24,00 24,00     

  4440 1 663,00 1 663,00     

  4550 540,00 540,00     

  4700 1 000,00 1 000,00     

  4710     67,00 67,00 

754 75411   45 605,00 45 605,00 45 605,00 45 605,00 

    3020 900,00 900,00     

    3070     3 500,00 3 500,00 

  
  

4050 20 002,00 20 002,00     

  4060     20 002,00 20 002,00 

    4210 23 500,00 23 500,00     

    4260     20 000,00 20 000,00 

    4270     1 406,00 1 406,00 



12 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4280 412,00 412,00     

    4360     697,00 697,00 

    4390 241,00 241,00     

    4400 550,00 550,00     

755 75515   5 300,23 5 300,23 5 300,23 5 300,23 

    

4010     4 402,35 4 402,35 

4110     757,00 757,00 

4120     107,86 107,86 

4210 5 300,23 5 300,23     

4710     33,02 33,02 

801     121 872,00 0,00 121 872,00 0,00 

  80107   9 059,00 0,00 850,00 0,00 

  

  

3020 396,00       

  4110 900,00       

  4120 550,00       

  4260     850,00   

  4280 130,00       

  4440 3 256,00       

  4710 1 927,00       

  4790 1 900,00       

  80115   23 589,00 0,00 75 540,00 0,00 

    3020     1 075,00   

    4010 2 916,00       

    4040 316,00       

    4110     1 581,00   

    4120 850,00       

    4140 370,00       

    4170 2 750,00       

    4210     8 700,00   

    4260     10 175,00   

    4270     600,00   



13 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4280 2 922,00       

    4300     4 352,00   

    4360 530,00       

    4390 550,00       

    4410 60,00       

    4430 2 915,00       

    4440     18 266,00   

    4700     800,00   

    4710 9 410,00       

    4790     29 991,00   

  80117   20 776,00 0,00 10 928,00 0,00 

    3020     100,00   

    4010 1 410,00       

    4040 403,00       

    4140 180,00       

    4170 2 250,00       

    4260     6 521,00   

    4270 1 800,00       

    4280 1 562,00       

    4300     2 111,00   

    4360 370,00       

    4390 450,00       

    4430 724,00       

    4440     2 196,00   

    4510 100,00       

    4710 5 360,00       

    4790 6 167,00       

  80120   26 573,00 0,00 30 909,00 0,00 

    3020 1 124,00       

    4010     493,00   

    4040 306,00       



14 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     5 000,00   

    4120     1 000,00   

    4170 200,00       

    4260     4 529,00   

    4280 4 527,00       

    4360 832,00       

    4390 1 000,00       

    4410 6 370,00       

    4420 4 177,00       

    4430 3 833,00       

    4440     5 653,00   

    4510 1 000,00       

    4520 1 000,00       

    4700 4,00       

    4710 2 200,00       

    4790     14 234,00   

  80140   23 008,00 0,00 145,00 0,00 

    4040 66,00       

    4110 3 000,00       

    4120 400,00       

    4170 7 000,00       

    4210 130,00       

    4240 90,00       

    4260 650,00       

    4270 830,00       

    4280 957,00       

    4300     30,00   

    4360 30,00       

    4390 90,00       

    4430 1 825,00       

    4440     115,00   



15 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4700 240,00       

    4790 7 700,00       

  80148   4 024,00 0,00 3 500,00 0,00 

    3020 1 015,00       

    4010 480,00       

    4110     1 000,00   

    4260     2 500,00   

    4280 460,00       

    4410 200,00       

    4440 831,00       

    4510 300,00       

    4520 100,00       

    4700 500,00       

    4710 138,00       

  80152   14 843,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 2 800,00       

    4120 400,00       

    4440 5 193,00       

    4710 1 650,00       

    4790 4 800,00       

852     4 056,10 0,00 14 793,42 0,00 

  85202   926,10 0,00 11 663,42 0,00 

    

4210     926,10   

4220 926,10       

4300     10 737,32   

  85218   3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 

  
  

4040 3 130,00       

  4210     3 130,00   

854     44 433,00 0,00 44 433,00 0,00 

  
85406   26 223,00 0,00 16 223,00 0,00 

  3020 667,00       



16 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4010 3 800,00       

4110 5 080,00       

4120 4 845,00       

4240     8 723,00   

4260 3 500,00       

4270     7 500,00   

4280 425,00       

4360 150,00       

4410 347,00       

4440 259,00       

4700 1 160,00       

4710 3 300,00       

4790 2 690,00       

85410   18 210,00 0,00 28 210,00 0,00 

  

4260     25 000,00   

4280 877,00       

4300     3 210,00   

4360 200,00       

4430 1 078,00       

4700 155,00       

4710 900,00       

4790 15 000,00       

855     20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 

  85508   9 250,00 0,00 17 250,00 0,00 

    4040 800,00       

    4110 2 100,00       

    4170 4 900,00       

    4300 1 450,00       

    4330     15 000,00   

    4410     1 450,00   

    4710     800,00   



17 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85510   11 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

    3110 8 000,00       

    4240 3 000,00       

    4260     3 000,00   

RAZEM    404 271,83 65 760,73 415 009,15 65 760,73 

 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 1.680,61 zł. 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 20 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości 20 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26 500,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60019 § 6050 zmniejsza się o kwotę 26 500,00 

w tym: 

Zakup, dostawa i montaż 5 sztuk parkomatów ulicznych na potrzeby Strefy Płatnego 

Parkowania w Koninie wraz z systemem monitorującym sieć parkomatów 26 500,00 

9. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/przychodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24 075,69 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 4430 zmniejsza się o kwotę 24 075,69 



18 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 075,69 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 zwiększa się o kwotę 24 075,69 

10. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 842,84 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zmniejsza się o kwotę 1 842,84 

w tym: 

§ 4370 zmniejsza się o kwotę 350,00 

§ 4850 zmniejsza się o kwotę 1 492,84 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 842,84 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 1 842,84 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 791,34 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 51,50 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



19 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 187/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.320,03 zł w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z tytułu dotacji celowej w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.493.2022.2) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 279.651,00 zł, w tym: 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 234.000,00 zł  z tytułu wpływu dotacji celowej, w tym na: 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.496.2022.7) 

 wypłatę zasiłków okresowych 50.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.496.2022.7) 

 wypłatę dodatku osłonowego 180.000,00 zł – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.497.2022.6) 

 dz. 855 – Rodzina o 45.651,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.506.2022.2) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 502.438,23 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 20.000,00 zł – wydatki bieżące ZDM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 20.000,00 zł – wydatki majątkowe na zadaneu 

„Nabycie nieruchomości” 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 21.713,00 zł – wydatki bieżące ZDM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 246.810,09 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 240.537,00 zł 

 wydatki bieżące UM 3.080,00 zł 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

 wydatki bieżące 1.842,84 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 350,25 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Cuda z odpadów” (Wonders 

of Waste) realizowanego przez Przedszkole nr 32  

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 88.743,12 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ŚDS na zadania z zakresu administracji rządowej 14.403,12 zł 



20 
 

 wydatki bieżące MOPR 74.340,00 zł 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 24.075,69 zł – wydatki 

bieżące na wypłatę dodatku dla niektórych podmiotów niebędącymi gospodarstwami 

domowymi (tzw. podmiotów wrażliwych) z tytułu wykorzystania niektórych źródeł  

ciepła – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 7.320,03 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.493.2022.2)  

 dz. 855 – Rodzina o 18.915,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 10.000,00 zł 

 wydatki bieżące Żłobka miejskiego 8.915,00 zł 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.001,30 zł – wydatki bieżące 

na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG Program "Środowisko, Energia 

i Zmiany Klimatu" projektu „Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie 

w Koninie” realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 53.860,00 zł – wydatki bieżące MOSiR  

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 774.769,20 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 20.000,00 zł – wydatki bieżące ZDM  

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 20.000,00 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 21.713,00 zł – wydatki bieżące ZDM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 246.810,09 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 240.537,00 zł 

 wydatki bieżące UM 3.080,00 zł 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

 wydatki bieżące 1.842,84 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 350,25 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Cuda z odpadów” (Wonders 

of Waste) realizowanego przez Przedszkole nr 32  

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 322.743,12 zł, w tym:  

 wydatki bieżące ŚDS na zadania z zakresu administracji rządowej 14.403,12 zł 

 wydatki bieżące MOPR 74.340,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR 4.000,00 zł na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.496.2022.7) 

 wydatki bieżące MOPR 50.000,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.496.2022.7) 



21 
 

 koszty wypłaty dodatku osłonowego 180.000,00 zł – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.497.2022.6)  

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 24.075,69 zł – wydatki 

bieżące na wypłatę dodatku dla niektórych podmiotów niebędącymi gospodarstwami 

domowymi (tzw. podmiotów wrażliwych) z tytułu wykorzystania niektórych źródeł  

ciepła – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 dz. 855 – Rodzina o 64.566,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 10.000,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR 45.651,00 zł na realizację ustawy o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.506.2022.2) 

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 8.915,00 zł 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.001,30 zł – wydatki bieżące 

na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG Program "Środowisko, Energia 

i Zmiany Klimatu" projektu „Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie 

w Koninie” realizowanego przez Urząd Miejski  

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 53.860,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 1.680,61 zł z przeznaczeniem na wydatki 

niekwalifikowalne w ramach realizacji projektu „Miasto Konin – opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” oraz odsetki od 

dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (dz. 750) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.737,32 zł w dz. 852 – Pomoc społeczna z tytułu 

dotacji celowej w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc 

finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do listopada 2022 (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.489.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 404.271,83 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 147.900,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZDM 121.400,00 zł 

 wydatki majątkowe na zadanie „Zakup, dostawa i montaż 5 sztuk parkomatów 

ulicznych na potrzeby Strefy Płatnego Parkowania w Koninie wraz z systemem 

monitorującym sieć parkomatów” 26.500,00 zł 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 2.416,50 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 12.439,00 zł – wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 45.605,00 zł – wydatki 

bieżące KMPSP na zadania z zakresu administracji rządowej 



22 
 

 dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości o 5.300,23 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 121.872,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych  

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 4.056,10 zł, w tym: 

 wydatki bieżące DPS 926,10 zł 

 wydatki bieżące MOPR 3.130,00 zł 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 44.433,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o 20.250,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 17.250,00 zł 

 wydatki bieżące Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 3.000,00 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 415.009,15 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o 147.900,00 zł – wydatki bieżące ZDM  

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 2.416,50 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 12.439,00 zł – wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 45.605,00 zł – wydatki 

bieżące KMPSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości o 5.300,23 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 121.872,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 14.793,42 zł, w tym: 

 wydatki bieżące DPS 11.663,42 zł (w tym 10.737,32 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.489.2022.7) 

 wydatki bieżące MOPR 3.130,00 zł 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 44.433,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o 20.250,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 17.250,00 zł 

 wydatki bieżące Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 3.000,00 zł 

 

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

 

Ryszard Pilarski 

 


		2022-12-15T10:18:40+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




